次のとおり請求いたします。

銀行
農協

（注）
1 　振込口座の記載欄は、特に注意して記入願います。
2 　口座名義人のフリガナは、必ずカタカナで記入してください。

金　　　　　額数量 単価

中山町長　佐 藤 俊 晴　様

請　　　　　　　求　　　　　　　書

（請求年月日）
令 和 年 月 日

内

訳

会社等名称

請　　　求　　　金　　　額

―

口座名義人

普通　・　当座

―

フリガナ

種　　別

支　　店

摘　　　　　　要

口座番号

金融機関名

住　　　所

令和　年度中山町まちづくり推進事業補助金

債権者

代表者氏名

《振込先》